
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального 

образования город Краснодар « Центр развития ребенка – детский сад № 90» 

350042, г. Краснодар, ул.. Выставочная, д. 16, тел/факс 8(861) 252-43-93  

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«09» января 2024г.            № 3 «П» 

 

«О назначении ответственных за организацию обработки 

персональных данных в учреждении» 

 

На основании требований Федерального закона от 27 июля 2006 года              

№ 152-ФЗ «О персональных данных», в целях выполнениях мер, 

направленных на обеспечение выполнения обязанностей выполнения ФЗ 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственных: 

       -за организацию обработки персональных данных воспитанников и 

родителей в МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 90»                            

Д.А. Шматько, делопроизводителя. 

          -за организацию обработки персональных данных сотрудников 

 МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 90» Ю.А. Твердохлеб, 

заместителя заведующего. 

2. Ответственным за организацию обработки персональных данных в своей 

деятельности руководствоваться обязанностями, определенными ч.4 ст. 22.1 

Федерального закона от 27 июля 2006 года №152-ФЗ «О персональных 

данных». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

И.О. заведующего МБДОУ МО г. Краснодар 

«Центр - детский сад № 90»           Ю.А. Твердохлеб 

 

С приказом ознакомлены: 

Д.А. Шматько             

 

 


	1. Назначить ответственных:
	3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

		2024-01-30T11:56:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 90"




